[image: image1.jpg]sanep

AGUA,ESGOTO, DRENAGEM E RESIDUOS SOLIDOS.

[image: image2.jpg]%@ prefeitura de
Pelotas

vamos corny rti hC[r’O 1 cidade

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO
Processo 04/2019

A Comissão de Processo Seletivo de Estagiários, criada pela Portaria n° 347/2017 e alterada pelas Portarias 772/2018 e 167/2019, torna público a relação dos alunos classificados no Processo Seletivo 04/2019, para estágio no SANEP.

                                   CURSO DE TÉCNICO EM QUÍMICA

	NOME
	MÉDIA
	CLASSIF.

	1
	EMILY BONOW DA SILVEIRA
	8,87
	1°

	2
	JENNIFER THAINÁ DA SILVA TAVARES
	8,73
	2°

	3
	CIBELE GONÇALVES MORALES
	8,64
	3°

	4
	ANITA DUTRA VIEIRA
	8,43
	4°

	5
	GABRIEL ASSUNÇÃO URRUTIA DA CRUZ FLORES DE OLIVEIRA
	8,30
	5°

	6
	LEONARDO WERNER
	8,15
	6°

	7
	LAURA COELHO ALMEIDA
	8,14
	7°

	8
	JOSIANE MATIAS TESSMER
	8,04
	8°

	9
	SAMUEL RODRIGUES CARVALHO
	7,77
	9°

	10
	KAUANE FERREIRA MARQUES
	7,76
	10°

	11
	ANANDA SCHEUTZOW DÓRA
	7,74
	11°

	12
	NATÁLIA BERNDT PERLEBERG
	7,67
	12°

	13
	KARINE DA SILVEIRA ANDRADE
	7,65
	13°

	14
	DARLA ETIENE FABRES ZANETTI
	7,53
	14º

	15
	VITÓRIA SILVEIRA DE FREITAS
	7,51
	15º

	16
	CAMILA KAEZYNSKI ROCKENBACH
	7,48
	16º

	17
	EDUARDA DOS REIS MOTA
	7,45
	17º

	18
	LINDARA AVILA DA SILVA
	7,31
	18º

	19
	EVELIN MELLO COSTA GONÇALVES
	7,28
	19º

	20
	TAÉLEN COSTA DOS SANTOS DA FLORENÇA
	7,22
	20º

	21
	JULIANA MATTOS MACHADO
	6,88
	21º

	22
	MARTHA ANDRADE BORGES PEREIRA
	6,82
	22º

	23
	CAROLINE DEGEN WACHHOLZ
	6,64
	23º

	24
	JOÃO VÍTOR SOARES LEAL
	6,50
	24º

	25
	NATHALIA MACHADO LINS BRUN
	6,22
	25º

Dos inscritos que juntaram a documentação exigida no regulamento foram desclassificados, Rosa Maria Carrasco Vieira por não ter concluído todas as disciplinas do primeiro semestre;  Daniela Siqueira Alves Bahr, Débora Isquierdo Rosa e Matheus Lopes por não atingirem média igual ou superior a 6 (seis), conforme item 2.3 letra ‘’d’’ do Regulamento de estágio. Os demais candidatos foram desclassificados porque não apresentaram nenhum dos documentos exigidos no regulamento.  É o resultado que se submete ao Diretor Presidente do Sanep.
Pelotas, 09 de Setembro de 2019.

               Sérgio Acosta Lopes

                           Leandro Mackedanz Nunes

         Membro da Comissão de Estágio

         Membro da Comissão de Estágio

        César Augusto da Silva Scotto
                                        William Sottoriva Andreia

                Chefe da DCD/DERH
                                 Presidente da Comissão de Estágio

Rua  Félix  da  Cunha, 649 -  Fone PABX  (053) 3026.1144 -    -  CEP 96.010-000  -  Pelotas  - RS